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Thema Bestuur & Financiën 
Gedragscode integriteit voorzitter en leden van Gedeputeerde Staten Noord-Brabant 2024 
BBB Corine van den Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 

VVD Rik van der Pluijm rvdpluijm@psbrabant.nl 
GroenLinks Nelleke van Wijk nvwijk@brabant.nl 
PvdA Nanny Nuijten nnuijten@psbrabant.nl 
SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 
PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 
CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 
Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 
JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 
Partij voor de Dieren Rianneke Mees rmees@psbrabant.nl 

Volt Leontine van der Vlist lvdvlist@psbrabant.nl 
Forum voor 
Democratie 

Joshua Kop jkop@psbrabant.nl 

50PLUS Joop van Orsouw jvorsouw@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

Thema Natuur & Milieu 
Statenmededeling Aanbieding voorontwerp Brabants Programma Landelijk Gebied 
Samen richting en ruimte geven aan het Brabants Landelijk Gebied 
BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 
VVD Suzanne Zwart szwart@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 
PvdA Fiona Bijl fbijl@psbrabant.nl 
SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 
PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 
D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 
Lokaal Brabant Davy Jansen djansen@psbrabant.nl 
JA21 Maike Manon Damen mdamen@psbrabant.nl 
Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 
Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor 
Democratie 

Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 



 

 

 
  

Thema Bestuur & Financiën  
Statenvoorstel 07/24 Vierde wijziging Algemene subsidieverordening (Asv) Noord-Brabant 
en Eerste wijziging Algemene bijdrageverordening (Abv) Noord-Brabant 
BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 
GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 
PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 
SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 
PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 
CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 
Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 
JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 
Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Floortje Bos fbos@psbrabant.nl 
Forum voor 
Democratie 

Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Joop van Orsouw jvorsouw@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

Werkgroep Energie   
BBB Aloijs Rijvers arijvers@psbrabant.nl 
VVD Joachim Jansen jjansen@psbrabant.nl 
GroenLinks Laura van Hazendonk lvhazendonk@psbrabant.nl 
PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 
SP Oscar van Raak ovraak@psbrabant.nl 
PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 
D66 Dianne Schellekens dschellekens@psbrabant.nl 
CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 
Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 

JA21   
Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 
Volt Leontine van der Vlist lvdvlist@psbrabant.nl 
Forum voor 
Democratie 

Pim Kooke pkooke@psbrabant.nl 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Henri van Vulpen hvvulpen@psbrabant.nl 



 

Thema Bestuur & Financiën   
Statenmededeling Conceptbegroting 2025 IPO 
BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 

GroenLinks Nelleke van Wijk nvwijk@brabant.nl 
PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 
SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor 
Democratie 

Joshua Kop jkop@psbrabant.nl 

50PLUS Joop van Orsouw jvorsouw@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

 


